
Objekt cena celkem bez DPH DPH 21% Cena celkem vč DPH

Jiráskova ul-komunikace, Nový Bor 560 435,00 117 691,35 678 126,35

Jiráskova ul-chodník I., Nový Bor 387 645,40 81 405,53 469 050,93

Jiráskova ul-chodník II., Nový Bor 111 180,02 23 347,80 134 527,82

Jiráskova ul-chodník III., Nový Bor 123 902,50 26 019,53 149 922,03

Jiráskova ul-ostrůvky 3ks, Nový Bor 103 930,00 21 825,30 125 755,30

Celkem 1 287 092,92 270 289,51 1 557 382,43 Kč

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Opravy v ulici Jiráskova, Nový Bor - komunikace, chodníky

REKAPITULACE STAVBY



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jiráskova ul-komunikace, Nový Bor Datum: 16.09.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 44569432

DIČ: CZ44569432

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 560 435,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 560 435,00 21,00% 678 126,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 678 126,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Jiráskova ul-komunikace, Nový Bor Datum: 16.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 560 435,00

HSV - Práce a dodávky HSV 549 235,00

    5 - Komunikace pozemní 549 235,00

      50 - Letmá výsprava 0,00

      50_1 - Bodová výsprava 0,00

      50_2 - Celoplošná výsprava 549 235,00

      50_3 - Oprava a výměna uličních vpustí 0,00

      50_4 - Oprava chodníků 0,00

      50_5 - Dopravní značení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 200,00

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 

jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Stránka 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Jiráskova ul-komunikace, Nový Bor Datum: 16.09.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 560 435,00

D HSV Práce a dodávky HSV 549 235,00

D 5 Komunikace pozemní 549 235,00

D 50_2 Celoplošná výsprava 549 235,00

23 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky 

do 50 mm
m 30,000 57,00 1 710,00 CS ÚRS 2019 01

26 K 113154264

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 

dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 

překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 100 mm

m2 550,000 95,00 52 250,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 137,500 60,00 8 250,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 887,500 40,00 115 500,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 137,500 110,00 15 125,00 CS ÚRS 2019 01

38 K 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 

nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m 

nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu 

podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

m2 550,000 23,00 12 650,00 CS ÚRS 2019 01

39 K 573231111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,70 kg/m2
m2 550,000 19,00 10 450,00 CS ÚRS 2019 01

43 K 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 550,000 250,00 137 500,00 CS ÚRS 2019 01

45 K 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

m2 550,000 290,00 159 500,00 CS ÚRS 2019 01

54 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 3 025,000 12,00 36 300,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 200,00

187 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 2,000 1 600,00 3 200,00 CS ÚRS 2019 01

188 K X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 8,000 1 000,00 8 000,00

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Stránka 3 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jiráskova ul-chodník I., Nový Bor Datum: 27.08.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 44569432

DIČ: CZ44569432

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 387 645,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 387 645,40 21,00% 469 050,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 469 050,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Jiráskova ul-chodník I., Nový Bor Datum: 27.08.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 387 645,40

HSV - Práce a dodávky HSV 383 845,40

    5 - Komunikace pozemní 383 845,40

      50 - Letmá výsprava 0,00

      50_1 - Bodová výsprava 35 640,00

      50_2 - Celoplošná výsprava 22 190,40

      50_3 - Oprava a výměna uličních vpustí 0,00

      50_4 - Oprava chodníků 326 015,00

      50_5 - Dopravní značení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Jiráskova ul-chodník I., Nový Bor Datum: 27.08.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.Zpracovatel:  

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 

jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Stránka 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 387 645,40

D HSV Práce a dodávky HSV 383 845,40

D 5 Komunikace pozemní 383 845,40

D 50_1 Bodová výsprava 35 640,00

10 K 113107130

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 

100 mm

m2 162,000 220,00 35 640,00 CS ÚRS 2019 01

D 50_2 Celoplošná výsprava 22 190,40

54 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 1 849,200 12,00 22 190,40 CS ÚRS 2019 01

D 50_4 Oprava chodníků 326 015,00

90 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 162,000 55,00 8 910,00 CS ÚRS 2019 01

96 K 113201112

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých

m 81,000 75,00 6 075,00 CS ÚRS 2019 01

97 K 113204111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových

m 86,000 52,00 4 472,00 CS ÚRS 2019 01

100 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 

200 mm

m2 162,000 25,00 4 050,00 CS ÚRS 2019 01

103 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 

1 až 4 se zhutněním
m2 162,000 30,00 4 860,00 CS ÚRS 2019 01

105 K 181301102

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 

100 do 150 mm

m2 43,000 37,00 1 591,00 CS ÚRS 2019 01

106 K 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 

1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 43,000 14,00 602,00 CS ÚRS 2019 01

107 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,000 95,00 95,00 CS ÚRS 2019 01

109 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm
m2 162,000 135,00 21 870,00 CS ÚRS 2019 01

114 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 119,400 60,00 7 164,00 CS ÚRS 2019 01

115 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 507,400 40,00 100 296,00 CS ÚRS 2019 01

116 K 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 16,200 180,00 2 916,00 CS ÚRS 2019 01

117 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 103,200 110,00 11 352,00 CS ÚRS 2019 01

130 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 89,000 115,00 10 235,00 CS ÚRS 2019 01

134 K 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 81,000 290,00 23 490,00 CS ÚRS 2019 01

135 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 

50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 86,000 235,00 20 210,00 CS ÚRS 2019 01

137 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 95,000 55,00 5 225,00 CS ÚRS 2019 01

138 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 

m2

m2 162,000 320,00 51 840,00 CS ÚRS 2019 01

142 M 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 178,000 229,00 40 762,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 800,00

187 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,500 1 600,00 800,00 CS ÚRS 2019 01

188 K X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 3,000 1 000,00 3 000,00

Stránka 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jiráskova ul-chodník II., Nový Bor Datum: 28.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 44569432

DIČ: CZ44569432

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 111 180,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 111 180,02 21,00% 134 527,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 134 527,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Jiráskova ul-chodník II., Nový Bor Datum: 28.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 111 180,02

HSV - Práce a dodávky HSV 108 860,02

    5 - Komunikace pozemní 108 860,02

      50 - Letmá výsprava 0,00

      50_1 - Bodová výsprava 10 340,00

      50_2 - Celoplošná výsprava 6 326,52

      50_3 - Oprava a výměna uličních vpustí 0,00

      50_4 - Oprava chodníků 92 193,50

      50_5 - Dopravní značení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Jiráskova ul-chodník II., Nový Bor Datum: 28.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.Zpracovatel:  

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 

jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Stránka 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 111 180,02

D HSV Práce a dodávky HSV 108 860,02

D 5 Komunikace pozemní 108 860,02

D 50_1 Bodová výsprava 10 340,00

10 K 113107130

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 

100 mm

m2 47,000 220,00 10 340,00 CS ÚRS 2019 01

D 50_2 Celoplošná výsprava 6 326,52

54 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 527,210 12,00 6 326,52 CS ÚRS 2019 01

D 50_4 Oprava chodníků 92 193,50

90 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 47,000 55,00 2 585,00 CS ÚRS 2019 01

96 K 113201112

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých

m 23,000 75,00 1 725,00 CS ÚRS 2019 01

97 K 113204111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových

m 20,000 52,00 1 040,00 CS ÚRS 2019 01

100 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 

200 mm

m2 47,000 25,00 1 175,00 CS ÚRS 2019 01

103 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 

1 až 4 se zhutněním
m2 47,000 30,00 1 410,00 CS ÚRS 2019 01

105 K 181301102

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 

100 do 150 mm

m2 10,000 37,00 370,00 CS ÚRS 2019 01

106 K 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 

1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 10,000 14,00 140,00 CS ÚRS 2019 01

107 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,300 95,00 28,50 CS ÚRS 2019 01

109 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm
m2 47,000 135,00 6 345,00 CS ÚRS 2019 01

114 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 34,300 60,00 2 058,00 CS ÚRS 2019 01

115 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 720,300 40,00 28 812,00 CS ÚRS 2019 01

116 K 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 4,700 180,00 846,00 CS ÚRS 2019 01

117 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 29,600 110,00 3 256,00 CS ÚRS 2019 01

130 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 25,000 115,00 2 875,00 CS ÚRS 2019 01

134 K 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 23,000 290,00 6 670,00 CS ÚRS 2019 01

135 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 

50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 20,000 235,00 4 700,00 CS ÚRS 2019 01

137 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 22,000 55,00 1 210,00 CS ÚRS 2019 01

138 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 

m2

m2 47,000 320,00 15 040,00 CS ÚRS 2019 01

142 M 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 52,000 229,00 11 908,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 320,00

187 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,200 1 600,00 320,00 CS ÚRS 2019 01

188 K X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 2,000 1 000,00 2 000,00

Stránka 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jiráskova ul-chodník III., Nový Bor Datum: 28.07.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 44569432

DIČ: CZ44569432

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 902,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 123 902,50 21,00% 149 922,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 922,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Jiráskova ul-chodník III., Nový Bor Datum: 28.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 123 902,50

HSV - Práce a dodávky HSV 121 582,50

    5 - Komunikace pozemní 121 582,50

      50 - Letmá výsprava 0,00

      50_1 - Bodová výsprava 11 440,00

      50_2 - Celoplošná výsprava 7 026,00

      50_3 - Oprava a výměna uličních vpustí 0,00

      50_4 - Oprava chodníků 103 116,50

      50_5 - Dopravní značení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Jiráskova ul-chodník III., Nový Bor Datum: 28.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.Zpracovatel:  

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 

jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Stránka 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 123 902,50

D HSV Práce a dodávky HSV 121 582,50

D 5 Komunikace pozemní 121 582,50

D 50_1 Bodová výsprava 11 440,00

10 K 113107130

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 

100 mm

m2 52,000 220,00 11 440,00 CS ÚRS 2019 01

D 50_2 Celoplošná výsprava 7 026,00

54 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 585,500 12,00 7 026,00 CS ÚRS 2019 01

D 50_4 Oprava chodníků 103 116,50

90 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 52,000 55,00 2 860,00 CS ÚRS 2019 01

96 K 113201112

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých

m 26,000 75,00 1 950,00 CS ÚRS 2019 01

97 K 113204111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových

m 24,000 52,00 1 248,00 CS ÚRS 2019 01

100 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 

200 mm

m2 52,000 25,00 1 300,00 CS ÚRS 2019 01

103 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 

1 až 4 se zhutněním
m2 52,000 30,00 1 560,00 CS ÚRS 2019 01

105 K 181301102

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 

100 do 150 mm

m2 12,000 37,00 444,00 CS ÚRS 2019 01

106 K 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 

1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 12,000 14,00 168,00 CS ÚRS 2019 01

107 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,300 95,00 28,50 CS ÚRS 2019 01

109 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm
m2 52,000 135,00 7 020,00 CS ÚRS 2019 01

114 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 38,100 60,00 2 286,00 CS ÚRS 2019 01

115 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 800,100 40,00 32 004,00 CS ÚRS 2019 01

116 K 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 5,200 180,00 936,00 CS ÚRS 2019 01

117 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 32,900 110,00 3 619,00 CS ÚRS 2019 01

130 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 29,000 115,00 3 335,00 CS ÚRS 2019 01

134 K 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 26,000 290,00 7 540,00 CS ÚRS 2019 01

135 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 

50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 24,000 235,00 5 640,00 CS ÚRS 2019 01

137 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 27,000 55,00 1 485,00 CS ÚRS 2019 01

138 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 

m2

m2 52,000 320,00 16 640,00 CS ÚRS 2019 01

142 M 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 57,000 229,00 13 053,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 320,00

187 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,200 1 600,00 320,00 CS ÚRS 2019 01

188 K X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 2,000 1 000,00 2 000,00

Stránka 9 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jiráskova ul-ostrůvky 3ks, Nový Bor Datum: 27.08.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 44569432

DIČ: CZ44569432

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 930,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 103 930,00 21,00% 125 755,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 755,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Jiráskova ul-ostrůvky 3ks, Nový Bor Datum: 27.08.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 103 930,00

HSV - Práce a dodávky HSV 103 930,00

    5 - Komunikace pozemní 103 930,00

      50 - Letmá výsprava 0,00

      50_1 - Bodová výsprava 11 000,00

      50_2 - Celoplošná výsprava 6 252,00

      50_3 - Oprava a výměna uličních vpustí 0,00

      50_4 - Oprava chodníků 86 678,00

      50_5 - Dopravní značení 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Jiráskova ul-ostrůvky 3ks, Nový Bor Datum: 27.08.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.Zpracovatel:  

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Společnost SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor uchazečů Silnice Žáček s.r.o. a M.S.B., v.o.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 

jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Stránka 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 930,00

D HSV Práce a dodávky HSV 103 930,00

D 5 Komunikace pozemní 103 930,00

D 50_1 Bodová výsprava 11 000,00

10 K 113107130

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 

100 mm

m2 50,000 220,00 11 000,00 CS ÚRS 2019 01

D 50_2 Celoplošná výsprava 6 252,00

54 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 521,000 12,00 6 252,00 CS ÚRS 2019 01

D 50_4 Oprava chodníků 86 678,00

90 K 113107181

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 50,000 55,00 2 750,00 CS ÚRS 2019 01

96 K 113201112

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých

m 18,000 75,00 1 350,00 CS ÚRS 2019 01

100 K 113107152

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 

200 mm

m2 50,000 25,00 1 250,00 CS ÚRS 2019 01

103 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 

1 až 4 se zhutněním
m2 50,000 30,00 1 500,00 CS ÚRS 2019 01

109 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm
m2 50,000 135,00 6 750,00 CS ÚRS 2019 01

114 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 33,800 60,00 2 028,00 CS ÚRS 2019 01

115 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 709,800 40,00 28 392,00 CS ÚRS 2019 01

116 K 997221845

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 5,000 180,00 900,00 CS ÚRS 2019 01

117 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 28,800 110,00 3 168,00 CS ÚRS 2019 01

130 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 20,000 115,00 2 300,00 CS ÚRS 2019 01

134 K 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 18,000 290,00 5 220,00 CS ÚRS 2019 01

138 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 

m2

m2 50,000 320,00 16 000,00 CS ÚRS 2019 01

142 M 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 44,000 229,00 10 076,00 CS ÚRS 2019 01

143 M 59245006
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná
m2 11,000 454,00 4 994,00 CS ÚRS 2019 01

Stránka 11 z 11


